Visando proceder
à alteração da Cláusula Terceira – DOS PREÇOS,
atualizando  os  mesmos  conforme  descrito  na
Convenção  Coletiva  de  Trabalho  2024/2024  -
N Ú M E R O  D E  R E G I S T R O  N O  M T E :
RN000083/2024, passando o valor mensal de R$
28.426,24 (vinte e oito mil quatrocentos e vinte e
seis  reais  e  vinte  e  quatro  centavos)  para  R$
31.645,07  (trinta  e  um  mil  seiscentos  e
quarenta e cinco reais e sete centavos)  e  o
valor global passando de R$ 341.114,88 (trezentos
e  quarenta  e  um mil  cento  e  quatorze  reais  e
oitenta  e  oito  centavos)  para  R$  379.740,84
(trezentos e setenta e nove mil setecentos e
quarenta reais e oitenta e quatro centavos).

Caicó/RN, 18 de março de 2024.

IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN